
 

 

UCHWAŁA Nr 348/XXVI/2013 

RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

oraz określenia zasad ich usytuowania na terenie Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2007 r., Nr 70, poz. 473 ze zm.) 

oraz z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2011 r., Nr 197 poz. 1172 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W zasadach usytuowania na terenie Gminy punktów sprzedaży napojów alkoholowych stanowiących 

załącznik Nr 1 do uchwały Nr 255/XIX/2008 z dnia 29 lipca 2008 r w sprawie ustalenia liczby punktów 

sprzedaży napojów alkoholowych oraz określenia zasad ich usytuowania na terenie Gminy (Dz. Urzęd. Woj. 

Maz. Nr 148 poz. 5184) wprowadza się następującą zmianę: Punkt 1 otrzymuje brzmienie: 1. „Punkt sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany w odległości mniejszej niż 50 m od obiektu 

chronionego mierząc wzdłuż najkrótszej drogi dojścia od wejścia głównego punktu sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych do głównego wejścia obiektu chronionego”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola: 

Bożenna Korlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5191


		2013-04-30T16:14:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




